
Facultad Programa Académico Nombre del Docente Correo

Programa de Turismo Judy Carolina Alfonso Rojas jcarolinaalfonso@unicolmayor.edu.co

Edna Virginia Rodriguez Acosta evrodriguez@unicolmayor.edu.co

Ana Yadira Barahona Rojas  aybarahona@unicolmayor.edu.co

Especialización Gerencia en Seguridad y Salud en el 

Trabajo
Antonio José Buitrago ajosebuitrago@unicolmayor.edu.co

Maestría en Desarrollo Humano Claudia Beatriz Naranjo Cbnaranjo@unicolmayor.edu.co

Martha Leonor Castillo Bohorquez mlcastillo@unicolmayor.edu.co 

Nelson Arturo Salazar Buitrago nelson.salazar@unicolmayor.edu.co

Especialización Gerencia de la Calidad en Salud Carmen Elisa Becerra Huertas carmen.becerra@unicolmayor.edu.co

Maestría Microbiología Paola Andrea Santos Ruiz psantos@unicolmayor.edu.co

Adolfo Enrique Suarez aesuarez@unicolmayor.edu.co 

Andrea Milena Burbano Arroyo  amburbano@unicolmayor.edu.co

 Tecnología en Administración y Ejecución de 

Construcciones

Programa de Construcción y Gestión de Arquitectura 

Especialización en Edificación Sostenible  Martin Armando Perea Duque  mperea@unicolmayor.edu.co

Especialización Tecnológica en Metodología BIM  Rolando Arturo cubillos González   racubillos@unicolmayor.edu.co

Maestría Construcción Sostenible 

Programa de Administración de Empresas Comerciales Julián Ricardo Romero Garibello jrromero@unicolmayor.edu.co

Programa de Economía Efrain Tunjo Buitrago etunjo@unicolmayor.edu.co

Programa de Derecho Ricardo Motta Vargas rmotta@unicolmayor.edu.co

Especialización en Derecho Internacional Público

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA

FACULTAD DE DERECHO

 ORI 2022‐2

OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

Juan Andres Barbosa Ruiz  jabarbosa@unicolmayor.edu.co

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Programa de Trabajo Social 

Programa de Bacteriología y Laboratorio Clínico 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

FACULTAD DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA

Tecnología en Delineantes de Arquitectura e Ingeniería 

Programa Diseño, Digital y Multimedia  Claudia Marsella Molina Dorado cmmolina@unicolmayor.edu.co


